
7便

防長

9便

中国JR

萩バスセンター

萩・明倫センター

東萩駅

大　人 2，090円

割引運賃普通運賃

小　児 800円1，050円

1，600円

●全席自由席です。ご予約はできません。バス停にお並びいただい
た順にご乗車いただけます。
●利用可能な交通系ICカードは、Kitaca、PASMO、Suica、
manaca、TOICA、PiTaPa、ICOCA、はやかけん、
nimoca、SUGOCAです。
●高速道路を走行しますので立席でのご乗車はできません。満席の
場合は次の便をご利用ください。
●乗車券をお持ちでない場合でも、車内現金払いやICカードの全国
の相互利用可能な交通系ICカードでもご利用いただけます。
●車内では高額紙幣の両替はできませんので予めご用意ください。
●乗車券を紛失した場合、再発行はできませんので乗車券の新規購
入が必要となります。
●乗車券の変更及び払い戻しは、有効期限内で使用開始前に限りお
取り扱いいたします。この場合、所定の手数料を申し受けます。
●手荷物はお客様お一人につき長さの総和が1ｍ以内、重さが10㎏
以内、容積が0.027㎥以内に限らせていただきます。
●危険物等（爆発物、発火・引火しやすいものなど）等、バス会社約
款により制限している荷物、楽器類、自転車（折り畳み式を含む）
の持ち込み・積込みはできません。
●天候、道路状況により遅延等が発生する場合がございます。予め、
ご了承ください。運行状況は当社ホームページをご確認ください。
●その他は、運送約款によります。
【払戻手数料】

片道
区分

お問合せ

片道乗車券
◆防長交通　新山口駅案内所
◆萩バスセンター

の り ば

割　引

ご 案 内

乗車券発売窓口のご案内

※運用の都合により異なる車両での運行となる場合がございます。

車 内 設 備 

4列シート

※2026年３月31日までは割引運賃でご利用いただけます。
※往復運賃の設定はございません。
※障がい者手帳等、割引手帳をお持ちのお客様の運賃は、普通
　運賃に摘要されます。
　大人割引手帳お持ちの方の運賃は、1,050円
　小児割引手帳お持ちの方の運賃は、530円お支払い下さい。

　100円

JRバス中国 お客様センター
利用可能時間 9：30～13:00/14:00～18:00（土日祝休日）

0570-010-666

☎ 0838-22-3811防長交通 萩営業所
利用可能時間 9:00～18:00
　　　

右のQRコードを読み取ってチェック！！
　　　　ＪＲバス中国ホームページ→

運行情報は、運行会社のホームページでご確認ください

新山口駅 → 東萩駅

新山口駅

萩・明倫センター

萩バスセンター

東萩駅

運行会社：JRバス＝JRバス中国、防長＝防長交通　　任意保険：両者とも対人賠償無制限　　運転者：１名乗務、所要時間（見込）：往路1時間10分、復路：1時間15分　　実車距離：52km
この路線は定員制です。立席でのご乗車は出来ません。満席の場合は次の便をご利用ください。　※次の区間ではご利用いただけません。（東萩駅～萩・明倫センター間）

便名

運行会社

10:15

11:15

11:20

11:25

1便

JRバス

3便

中国JR

5便

防長

11便

JRバス

13便

防長

15便

防長

11:00

12:00

12:05

12:10

14:30

15:30

15:35

15:40

15:20

16:20

16:25

16:30

12:50

13:50

13:55

14:00

10:50

11:50

11:55

12:00

16:50

17:50

17:55

18:00

17:50

18:50

18:55

19:00

4便

防長

14便

中国JR

東萩駅 → 新山口駅

東萩駅

萩バスセンター

萩・明倫センター

新山口駅

便名

運行会社

8:35

8:42

8:47

9:50

6便

中国JR

8便

JRバス

2便

防長

16便

JRバス

10便

防長

12便

防長

10:35

10:42

10:47

11:50

14:35

14:42

14:47

15:50

15:35

15:42

15:47

16:50

13:05

13:12

13:17

14:20

12:15

12:22

12:27

13:30

16:15

16:22

16:27

17:30

17:05

17:12

17:17

18:20

2024.4.1 改定

運賃表 2025.4.1 改定

新山口駅 ⇔ 東萩駅
2025. 4. 1 改正高速乗合バス（路線バス）

スーパーはぎ号

ＪＲバス中国
ホームページ

運行会社：ＪＲバス中国株式会社
　　　　　防長交通株式会社

　新山口駅

新山口
ターミナル
ホテル

②のりば

萩ロイヤル
インテリジェントホテル

国道
19
1号

国道
19
1号

のりば

ビジネスホテル
長谷川

萩郵便局
萩バスセンター

のりば

西京銀行
萩支店

萩市役所

萩市明倫小学校

萩市民館

萩明倫学舎

萩中央公園

P
のりば

山口県萩
総合庁舎

グランド

萩明倫センター

P

国道191号国道191号

国
道
1
9
1
号

国
道
1
9
1
号

P

萩山口
信用金庫

のりば
東萩駅

新山口駅
（北口）

運
休
中

運
休
中

運
休
中

運
休
中


